

R.br.	Naziv opreme	Kol.	Koeficijent	Nabavna vrijednost (EUR)	Godina	Procijenjena jedinična vrijednost (EUR)	Ukupna vrijednost (EUR)
6	KOMPRESOR VIJČANI FIAC CRS 20	1	0,45	6.617,56	2012	2.977,90	2.977,90
7	KOMPRESOR VIJČANI BOGE S 10	1	0,32	3.644,08	2007	1.166,11	1.166,11
8	SUŠAČ ZRAKA HERTZ HRD 60	1	0,37	1.059,98	2021	392,19	392,19
14	VENTILATOR ADAMIK VAN 840	1	0,49	5.209,05	2019	2.552,43	2.552,43
19	TRANSPORTER RUČNI	1	0,22	12.315,00	2010	2.709,30	2.709,30
20	BRUSILICA VOLMER	1	0,01	12.000,00	1980	120,00	120,00
21	CIRKULAR	1	0,01	9.276,96	1980	92,77	92,77
24	UTOVARNA KORPA WIFO - HO 1300	1	0,15	4.834,59	2001	725,19	725,19
26	HIDROFORSKA POSUDA INOX CH 14	1	0,34	225,94	2013	76,82	76,82
29	ČETKA ZA VILIČAR	1	0,15	1.670,00	2001	250,50	250,50
30	BANZEK BRATSTVO P 9 R	1	0,22	976,63	1987	214,86	214,86
31	CJEPAČ ZA DRVO	1	0,06	1.981,11	2001	118,87	118,87
36	KONTEJNER KIPER	1	0,22	651,07	2001	143,24	143,24
39	RAMPA TAJFUN RN 3000	1	0,43	4.281,48	2019	1.841,04	1.841,04
40	ELEKTROPOGONSKA JEDINICA - DO	1	0,48	3.483,51	2021	1.672,08	1.672,08
47	MOTORNA PILA ECHO CS 621-SX	1	0,05	1.020,00		51,00	51,00
48	PIŠTOLJ PNEUMATSKI ZA ČAVLE MA	1	0,52	749,00		389,48	389,48
49	MOTORNA PILA STIHL MS 660	1	0,04	1.552,86		62,11	62,11
50	MOTORNA PILA STIHL MS 660	2	0,04	1.552,86		62,11	124,23
51	PUMPA ZA VODU HONDA	1	0,15	733,00		109,95	109,95
52	ALAT ZA VEZANJE TRAKOM SIAT LS	1	0,15	1.383,08		207,46	207,46
53	APARAT ZA VEZIVANJE TRAKOM	1	0,15	599,00		89,85	89,85
54	METAL DETEKTOR GARRETT AT-MA	1	0,22	899,00		197,78	197,78
55	BUŠILICA STUPNA MÜLLNER SB 32	1	0,22	1.259,78	2010	277,15	277,15
56	REZERVOAR GORIVA CEMO DE MO	1	0,22	2.013,00	2012	442,86	442,86
57	NAVIGACIJA GARMIN GTM 36	1	0,09	275,00		24,75	24,75
58	VIDEO NADZOR HIKVISION DS	1	0,22	3.478,74		765,32	765,32
59	ORMAR SA KLIZNIM VRATIMA MET	2	0,32	1.098,00		351,36	702,72
60	PLATFORMSKA VAGA TEHNO	1	0,22	2.750,00		605,00	605,00
61	ŠTUCER OMMEGA T 620	1	0,22	2.050,39	1991	451,09	451,09
62	CJEPAČ ZA DRVO CESOIA	1	0,22	4.136,34	2004	909,99	909,99
63	TRANSPORTNI REMEN AURENA	1	0,22	523,47		115,16	115,16
65	DVOSTRUKI OKRAJČIVAČ FAMOS D	1	0,04	2.211,95	1984	88,48	88,48
66	PRIKOLICA	1	0,04	11.276,96	1980	451,08	451,08
67	SKELA POKRETNJA	1	0,62	1.347,71	2024	835,58	835,58
68	VENTILATOR VAN 835	1	0,33	3.018,62	2015	996,14	996,14
69	KLIMA UREĐAJ CENTROMETAL MT	1	0,09	593,67		53,43	53,43
71	VAKUMSKI SORTIRNI ROBOT BALZ	1	0,02	15.200,00		304,00	304,00
72	PC RAČUNALO + MONITOR + TIPKO	1	0,24	828,52	2021	198,84	198,84
						<b>UKUPNO:</b>	<b>23.506,76</b>